
令和５年１２月１８日 

 

会員各位 

 

一般社団法人関西ヨットクラブ 

理事長  酒井 朋久  

担当理事 古川 雅史  

 

 

令和６年「新年会員の集い」のご案内 

 

拝啓、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はクラブ運営にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、「新年会員の集い」をクラブハウス２F にて開催します。 

ご家族、ご友人お揃いでご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

                   記 

 

日 時   令和６年１月２７日（土） 

受付 １６：３０～  新年会員の集い １７：００～ 

場 所   関西ヨットクラブ クラブハウス２F ホール 

会 費   １０，０００円／１人 

服 装   男性はジャケット、ネクタイの着用をお願いします。 

申 込   準備の都合上、ご出席のお返事を電話、メールにて１月１９日（金）正午 

までに事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げます。 

電話：0798-26-0691 メール：office@kyc.or.jp 

 

 


